2024 年 12 月吉日

株式会社丸三タカギ

営業本部・開発本部

御得意様各位

弊社 IELOGO カタログ掲載商品廃盤のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて現在 IELOGO 2024-2025 vol.5 カタログに掲載しております下記商品につきまして、

弊社商品ラインナップ再構築の一環としまして、誠に勝手ながら 2025 年 3 月末日を持ちま

して廃盤とさせて頂きます。

【廃盤商品】

・ ストレーゼワイドミドル 品番：ETBPW-・ETBPWB-・ETBPX-・ETBPWBX-

・ ストレーゼワイドⅡ  品番：MTP-・MTPB-

・ ストレーゼシングル  品番：ETBPSA-・ETBPSW-・ETBPSB-

・ シングリード   品番：EPSAH-・EPSWH-・EPSBH-

・ ストレーゼワイド対応サイン  品番：ETBPWS-

・ ストレーゼシングル・シングリード対応サイン  品番：EPS4-・EPS5-・EPS6-

一部カラーバリエーションが廃盤になる商品

・ ポスティーレ 「21 コルテン鋼 明」 品番：PTR2-21・PTB2-21

・ スタッポ 「21 コルテン鋼 明」 品番：STA-21

※上記以外のカラーバリエーションは継続致します。

【最終受付日】

2025 年 3 月 31 日（月）ご注文分まで

以上、恐れ入りますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具